
 

                                                                                  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Dodávky odpadních pytlů a pytlů na prádlo 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Veřejná zakázka se dle § 38 ZZVZ vyhrazuje dodavatelům zaměstnávajícím na chráněných pracovních 

místech alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců. Plnění této 

veřejné zakázky musí po celou dobu splňovat parametry tzv. „náhradního plnění“ v souladu s § 81 odst. 2 

písm. b) Zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Skutečnost, že v rámci dodavatele je na chráněných pracovních místech zaměstnáno alespoň 50 % osob se 

zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců, musí být uvedena v nabídce společně s potvrzením 

Úřadu práce České republiky; rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí 

předcházející zahájení zadávacího řízení.  

 

Splnění podmínek podle odstavce 1 není možné prokázat prostřednictvím jiných osob. Při společné účasti 

v zadávacím řízení prokazuje splnění podmínek podle odstavce 1 každý účastník zadávacího řízení 

samostatně. 

 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek k veřejné zakázce a 

spolu se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 

zadavatele.  

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje dodavatel plně a bez výhrad zadávací 

podmínky. 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty k této veřejné zakázce.   

 



 

                                                                                  

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek odpadních pytlů a pytlů na prádlo 

do míst plnění, po dobu 2 let, na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť zadavatele, kterými jsou 

Pardubická nemocnice, Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a 

Litomyšlská nemocnice, a to v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a 

jejích přílohách. Jednotlivým pracovištím musí být po stanovenou dobu zajištěna nepřetržitá dodávka 

požadovaných druhů a množství předmětu plnění. Dodávky budou realizovány na základě objednávek 

jednotlivých pracovišť zadavatele. 

Součástí průběžných dodávek zboží je zajištění dopravy zboží do míst plnění a vybavení každé dodávky zboží 

dodacím listem. 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a 

technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití. 

Pokud tato technická specifikace obsahuje požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele 

nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, pak je možné nabídnout i jiné, rovnocenné řešení, což zadavatel explicitně uvádí u každého takového 

odkazu. Zadavatel rovněž uvádí, že v případě, že se v dokumentaci objevují odkazy na normy nebo technické 

dokumenty umožňuje zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

 

   Položky veřejné zakázky 
   

Název položky 

Minimální 
tloušťka 

v mikronech 
(my) 

Předpokládaná 
spotřeba 

položky v ks za 
období 2 let 

LDPE pytel - bílý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 60 (0,06) 44 220 

LDPE pytel - fialový, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 60 (0,06) 107 730 

LDPE pytel - žlutý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 80 (0,08) 45 720 

LDPE pytel - žlutý + červený pruh, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 80 (0,08) 53 950 

LDPE pytel - čirý se zeleným pruhem, min. rozměry š. 700 x 1 100 

mm 
60 (0,06) 141 840 

LDPE pytel - čirý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 60 (0,06) 76 150 

LDPE pytel - čirý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 200 (0,2) 11 878 

LDPE pytel - černý + tisk 180103, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 200 (0,2) 4 150 

LDPE pytel - černý + tisk 180102, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 200 (0,2) 4 150 

LDPE pytel - černý + tisk 180108, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 100 (0,1) 2 320 

LDPE pytel - čirý s modrým pruhem + tisk 180103, min. rozměry š. 

700 x 1 100 mm 
100 (0,1) 228 200 



 

                                                                                  

LDPE pytel - čirý s červeným pruhem + tisk 180103, min. rozměry š. 

700 x 1 100 mm 
100 (0,1) 72 060 

LDPE pytel - oranžový, min. rozměry š. 700 x 1 100 60 (0,06) 104 890 

LDPE sáček do koše, černý, 30 l, silnější, min. rozměry š. 500 x 600 

mm 
40 (0,04) 75 150 

HDPE sáček do koše, černý, 30 l, min. rozměry š. 500 x 600 mm 
min.6/max.10 

(0,04/0,01) 
519 600 

 

Uvedená množství jednotlivých položek jsou pouze orientační. Předpokládané množství je stanoveno na 

základě zkušeností zadavatele s obdobným předmětem plnění z minulého období a nemusí odpovídat 

skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu.  

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní 

množství jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb bez penalizace či jiného postihu ze 

strany účastníka (dodavatele) z důvodu nedodržení předpokládaného množství dodávek. 

Požadovaná minimální záruční doba 

 
Minimální záruční doba u dodaného zboží je 24 měsíců od data výroby. 

 

Další požadavky na předmět plnění 

 

• na dodání zboží  

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími objednávkami. 

Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na 

příslušné množství, dále doprava do jednotlivých pracovišť zadavatele a dodání nezbytné průvodní 

dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho použití. 

 

• na balení zboží: 

Sklady Pardubické nemocnice/Kyjevská 44, 532 03 Pardubice/ a Chrudimské nemocnice /Václavská 570, 537 

27 Chrudim/ vyžadují od dodavatele, při dodávce do centrálního skladu, zajistit balení zboží dle jednotlivých 

nákladových středisek a musí být označené názvem odd., číslem nákladového střediska a obsahovat 2 ks 

dodacího listu. Počet nákladových středisek je cca 100. 

 

• na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech 

Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – verze 

minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých formátů či 

změn v legislativě.  

 

• na dodání vzorků 

Zadavatel požaduje dodání vzorků zboží určeného k ověření splnění závazných charakteristik a požadavků.   

Dodavatel doloží požadované množství vzorků dle požadavků zadavatele uvedených v tabulce níže, a to 

včetně popisů a technických listů: 

 



 

                                                                                  

 

 

Název položky 

Minimální 
tloušťka 

v mikronech 
(my) 

Požadované 
množství 

vzorků v ks 

LDPE pytel - bílý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 60 (0,06) 5 

LDPE pytel - fialový, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 60 (0,06) 5 

LDPE pytel - žlutý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 80 (0,08) 5 

LDPE pytel - žlutý + červený pruh, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 80 (0,08) 5 

LDPE pytel - čirý se zeleným pruhem, min. rozměry š. 700 x 1 100 

mm 
60 (0,06) 5 

LDPE pytel - čirý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 60 (0,06) 5 

LDPE pytel - čirý, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 200 (0,2) 5 

LDPE pytel - černý + tisk 180103, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 200 (0,2) 5 

LDPE pytel - černý + tisk 180102, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 200 (0,2) 5 

LDPE pytel - černý + tisk 180108, min. rozměry š. 700 x 1 100 mm 100 (0,1) 5 

LDPE pytel - čirý s modrým pruhem + tisk 180103, min. rozměry š. 

700 x 1 100 mm 
100 (0,1) 5 

LDPE pytel - čirý s červeným pruhem + tisk 180103, min. rozměry š. 

700 x 1 100 mm 
100 (0,1) 5 

LDPE pytel - oranžový, min. rozměry š. 700 x 1 100 60 (0,06) 5 

LDPE sáček do koše, černý, 30 l, silnější, min. rozměry š. 500 x 600 

mm 
40 (0,04) 5 

HDPE sáček do koše, černý, 30 l, min. rozměry š. 500 x 600 mm 
min.6/max.10 

(0,04/0,01) 
5 

 

• dodání tiskového náhledu budoucího potisku s tím, že zadavatel umožňuje účastníkům pro 

potřeby doložení vzorku potisk, který má účastník k dispozici. 

• Předmět plnění veřejné zakázky musí být nový, provedení a jakost předmětu musí odpovídat 

požadavkům zadavatele a dodaným vzorkům. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Celková cena bez DPH:                     4 328 432,00 Kč 

Celková cena včetně DPH:               5 237 402,70 Kč 

 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v zjednodušeném podlimitním řízení (otevřená výzva). 

 



 

                                                                                  

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
došlé 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 FOVY s. r. o. 
5. května 356, 580 01  
Havlíčkův Brod 

022682248 4 328 432,00 

2 Era Pack s.r.o. 
Pardubická 276,  

537 01 Chrudim 
46507256 5 021 224,00 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 
 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

FOVY s. r. o. 
5. května 356, 580 01  
Havlíčkův Brod 

022682248 FOVY s. r. o. 

 
 
 
Odůvodnění: 
Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena 
na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka 
s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
Výsledné pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 FOVY s. r. o. 
5. května 356, 580 01  
Havlíčkův Brod 

022682248 4 328 432,00 

2 Era Pack s.r.o. 
Pardubická 276,  

537 01 Chrudim 
46507256 5 021 224,00 

 
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější je vyhodnocena nabídka účastníka FOVY s. r. o. Hodnotící komise provedla 

posouzení nabídky a dospěla k závěru, že nabídka splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 



 

                                                                                  

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


